
UCHWAŁA NR VII/43/24 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 16 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Kampinos 

Na podstawie art. 18 ust, 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399), po uzyskaniu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ożarowie Mazowieckim, Rada Gminy Kampinos 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/183/21 Rady Gminy Kampinos z dnia 3 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kampinos (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. 
poz. 2144), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt. 14 otrzymuje następujące brzmienie: 

„14) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych.”; 

2) w § 2 w ust. 1 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) odpady tekstyliów i odzieży”; 

3) w § 2 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 pkt 1-10 i 15-16 zbierane są oddzielnie w odrębnych 
workach lub pojemnikach, z zastrzeżeniem pkt. 2”; 

4) w § 14 w ust. 1 pkt. od 4 do 9 otrzymują brzmienie: 

„4) papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, meble i inne 
odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw 
domowych, popioły, odpady tekstyliów i odzieży, odpady niebezpieczne, chemikalia, odpady 
niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek odbierane w Punkcie Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych (PSZOK), który przyjmuje odpady minimum 3 dni w tygodniu, w tym 
w sobotę, w godzinach pracy PSZOK, 

5) bioodpady odbierane w PSZOK, który przyjmuje odpady minimum 3 dni w tygodniu w tym w sobotę 
w godzinach pracy PSZOK lub poddanie ich kompostowaniu na terenie nieruchomości zabudowanych 
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, na której powstały, przy czym nie może to powodować 
uciążliwości dla użytkowników sąsiednich nieruchomości, z zachowaniem obowiązujących przepisów 
prawa, 

6) przeterminowane leki do pojemników ustawianych w aptekach oraz do PSZOK, który przyjmuje 
odpady minimum 3 dni w tygodniu, tym w sobotę w godzinach pracy PSZOK, 

7) zużyte baterie i akumulatory do pojemników ustawionych w placówkach oświaty, Urzędzie Gminy 
lub w sklepach ze sprzętem oświetleniowym, elektrycznym oraz do PSZOK, który przyjmuje odpady 
minimum 3 dni w tygodniu, w tym w sobotę, w godzinach pracy PSZOK, 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny do podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny oraz do PSZOK, który przyjmuje odpady minimum 3 dni w tygodniu, w tym w sobotę, 
w godzinach pracy PSZOK, 

9) lampy żarowe, halogenowe, świetlówki do sklepów ze sprzętem elektrycznym                        
i oświetleniowym lub do PSZOK, który przyjmuje odpady minimum 3 dni w tygodniu, w tym 
w sobotę, w godzinach pracy PSZOK.”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A8BB3E4-4D0C-4718-8F99-C7E5257D7A5B. Podpisany Strona 1



5) w § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się następujący sposób pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz 
z terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1) właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe i przydomowe oczyszczalnie 
ścieków pozbywają się nieczystości ciekłych w nich zgromadzonych zgodnie z przepisami prawa. 

2) nieczystości ciekłe z terenu nieruchomości należy przekazywać uprawnionemu przedsiębiorcy, 
posiadającemu zezwolenie Wójta Gminy na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 
zbiorników lub osadów ściekowych zgromadzonych w osadniku wstępnym w przydomowych 
oczyszczalniach ścieków i transportu nieczystości ciekłych, w ramach zawartej umowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A8BB3E4-4D0C-4718-8F99-C7E5257D7A5B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/43/24 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 14 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 16 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3


		2024-09-20T14:40:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




